whose  death  he  had  been  present  AYalter  de  Tritton  (?  Thorn- 
ton) owed  |-  mark  to  be  acquitted  from  an  appeal,  probably  of 

murder.  Walter  de  Carleton,  son  of  Swain,  owed  1  mark  for 
licence  to  withdraw  some  plea. 

MAG,  ROT.  PIP.,  6  JOH'IS   (1203-1204). 

Roll  N'o.  50.    ?/?.  1. 
Lancastra. 

Ricardus  de  Yernun  reddit  Compotum  de  cc.li.  de  firma 

Honoris  de  Lancastra.    In  th'ro  Ivj.li.  et  xij.d. 
Et  in  terris  Datis  Willelmo  de  Valeines  x.li.  in  Coflio.  Et 

Willelmo  filio  Walkelini  ixdi.  in  Stavenesbi.  Et  hseredi  Nii^^elli^ 
de  Greselega  iiij.li.  et  xvj.s.  in  Drakelawe.  Et  Yictori  Iviij.s. 
in  Wellingoure.  Et  AVillelmo  Marescallo  xxxij.li.  in  Cartmel.  Et 
Yeruerht  de  Hilton  xxiiij.s.  in  terra  de  Penelton.  Et  Rogero  de 
Huntingefeld  xv.li.  in  terra  quam  tenet  in  Mendham,  quae  pertinet 
ad  pra3dictum  Honorem.  Et  Roberto  Ruffo  xiij.li.  in  Navenesbi. 
Et  Comiti  de  Derebi  x.li.  quas  vicecomes  de  Lancastra  consuevit 
recipere  per  annum  ab  hominibus  de  Notingham  quae  solebant 
pertinere  ad  tercium  denarium  Comitatus  Lancastri^.  Et  Hugoni 

Janitori  xx.m.  in  Croxton  pro  escambio  lu^reditatis  suae  de  Corf- 
ham  et  de  Culmintoji.  Et  Willemo  de  Sancto  Albino  et  Cristianae 

uxori  su?e  x.m.  in  Croxton  per  breve  Regis,  Et  in  Defalta  Exitus 
forestse  de  Lancastra  x.li.  Et  Warino  Banastre  Ivij.s.  et  x.d.  de 
quarta  parte  anni  per  breve  Regis  in  ̂ lakeresfeld.     Et  Oeno  filio 

*  heredi  written  oyer  '^igelli. 

ROLL  OF  G  JOHN  (1203-1204.)  175 

David  xxxix.s.  et  x.d.  et  ob.  in  Sauford  de  quarta  parte  aiini  prie- 
teriti  per  breve  Eegis.  Et  eidein  vij.li.  et  xix.s.  el  vj.d.  in  eadem 
villa  de  hoc  anno. 

Et  in  Eniendatione  Castellorum  de  West  Derebi  et  Lancastra 

xx.s.  per  breve  Regis.  Et  in  reparatione  unius  Granarii  in  castello 
LancastriB  xxij.s.  et  vj.d.  per  idem  breve.  Et  deb.  xxj.s.  et  iij.d. 
et  ob.     Et  praeterea  xx.m. 

Idem  vicecomes  [debet]  x.s.  de  Eemanenti  firma  Lancastroe  de 
anno  pr?eterito. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  cm.  de  Cremento  Comitatus  facto  per 

ipsum  vicecomitem.     In  tli'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Idem  vicecomes  r.c.  de  xxx.s.  de  Cremento  de  Crossebi.  Et 

de  xx.s.  de  Cremento  de  Waleton.  Et  de  dim.  m.  de  Cremento 

de  Wavertrie.  Et  de  xiij.s,  et  viij.d.  de  Cremento  de  Middelton. 
Et  de  v.s.  de  Cremento  de  Pulton.  Et  de  xx.s.  de  Cremento  de 
Bothelton,  Et  de  dim.  m.  de  Cremento  Molendini  de  Bothelton. 

Et  de  xxv.s.  de  Cremento  de  Nieweton.  Et  de  xxx.s.  de  Cremento 

Molendinorum  ejusdem  vilbe.  Et  de  xvj.s.  de  Cremento  de  Ever- 
ton.  Et  de  xl.s.  de  Cremento  de  Westderebi.  Et  de  l.s.  do  Cre- 

mento de  Hales.  Et  de  xiij.s.  et  ix.d.  de  Cremento  de  Skerton. 
Et  de  lij.s.  et  vj.d.  de  Cremento  de  Overton.  Et  de  dim.  m.  de 
Cremento  de  Fornebi.  Et  de  x.s.  de  cremento  de  Blakerode.  In 

tli'ro  lib.  in  xiiij  tallis.  E.  Q.  E. 
Idem  vicecomes  r.c.  de  ij;S;  de  firma  cujusdam  domus  in  Lan- 

castra de  anno  pra^terito  et  de  hoc  anno.  In  tli'ro  xij.d.  Et  deb. 
xij.d. 

Idem  vicecomes  [debet]  xxxviij.li.  et  v.s.  et  x.d.  de  primo 
Scutagio  assiso  ad  duas  marcas. 

Hugo  Bardulf  r.c.  de  deb.  x.s.  de  Cremento  de  Blakerode  qui 

requirendus  est  in  Lincolnia, 
Yeruerth  de  Hilton  deb.  x.s.  pro  Pendelton  sicut  continetur  in 

Rotulo  secundo.  Ricardus  Fitun  deb.  iiij.s.  et  iiij.d.  pro  habenda 
saisina  sicut  continetur  ibidem.  Arcturus  de  Eston  deb.  v.m.  et 

ij.s.  et  iiij.d.  pro  confirmatione  cartge  sicut  continetur  ibidem. 
Henricus  filius  Warini  r.c.  de  dim.  m.  pro  confirmatione  caitae 

suiie.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Robertus  de  Hacumesho  r.c.  de  vj.d.     In  tli'ro  lib.      E.  Q.  E. 
Willelmus  de  Radeclive  r.c.  de  xx.s.  pro  habenda  inquisitione 

sicut  continetur  in  Rotulo  secundo.     In  tli'ro  j.m.    Et  deb.  dim.  m. 
Robertus  de  Stokeport  r.c.  de  Ixviij.s.  et  viij.d.  pro  habenda 

terra  sicut  continetur  in  Rotulo  iiij°.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
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Adam  filias  Oriii  [deb.]  j  chascur  pro  habendo  brevi  sicut  con- 

tinetur  in  Eotulo  iij°. 
Idem  vicecomes  r.c.  de  xvij.li.  et  xj.s.  et  vj.d.  de  remanenti 

firma  de  anno  iij''.     In  th'ro  vijdi.     Et  deb.  x.li.  et  xj.s.  et  vj.d. 
De  secundo  Scutagio, 

Piobertus  le  Vavasur  debet  iij.m.  de  eodem.  Sed  requirendus 
est  in  Everwicsira. 

Teobaldus  Walteri  deb.  dim.  m.  de  eodem. 

Adam  de  Karduil  debet  respondere  de  xx.li.  qiias  recepit  ab 

Gileberto  filio  Eeinfridi  in  compoto  Hiigonis  de  Ne villa  qui  re- 
quirendus est  in  Cumberland. 

Eogerus  de  Frequenton  r.c.  de  ij.s.  et  viij.d.  de  taillagio.  In 

th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Galfridus  Balistarius  r.c.  de  iij.s.  et  ij.d.  pro  confirmatione  sicut